

Faktúra č.: 20182351

Dodávateľ:

ABZ Trio s. r.o.
Trnavská cesta 33/C
831 04 Bratislava

E-mail: info@kreativneruky.sk
Telefon:
IČO: 46 429 751
DIČ: 2023381646
IČ DPH: SK2023381646
IBAN: SK60 1100 0000 0029 2486 8263
BIC/SWIFT: TATRSKBX
Banka: Tatrabanka
Účet: 2924868263/1100
Variabilný symbol: 20182351

Odberateľ:

Nadežda Sovičová
Stredná priemyselná škola
Sov. hrdinov 369/24
08901 Svidník

E-mail: spso.svidnik@gmail.com
Telefon: 0911029039
Firma: Stredná priemyselná škola
IČO: 00520225
DIČ: 2020785173
IČ DPH: *Stredná priemyselná škola SVIDNÍK*

| | | |
|--|---------------|--------------------|
| IČ DPH: <i>Stredná priemyselná škola SVIDNÍK</i> | | Registračné číslo: |
| Dátum zápisu: <i>26.11.2018</i> | | |
| Číslo účtu: | Znač. meny: | |
| Znač. a spisu: <i>164/2018</i> | Príloha účtu: | |
| Výška: | Výška: | |

Spôsob platby: Prevod na bankový účet
Spôsob dopravy: GLS kuriér
Dátum dodania tovaru/služby: 26.11.2018
Dátum vystavenia dokladu: 26.11.2018
Dátum splatnosti: 10.12.2018

| (Číslo produktu) Objednaný tovar | Ks | Cena / ks | DPH | Cena / ks s DPH | Celkom bez DPH | Celkom DPH | Celkom s DPH |
|---|----|-----------------|------|--------------------|-------------------|---------------|----------------|
| (60086) Rám z drevotriesky 15x15cm | 4 | 0,88 € /ks | 20 % | 1,05 € | 3,50 € | 0,70 € | 4,20 € |
| (72067 červená) Farba na textil 50 ml | 1 | 2,75 € /ks | 20 % | 3,30 € | 2,75 € | 0,55 € | 3,30 € |
| (72067 hnedá) Farba na textil 50 ml | 1 | 2,75 € /ks | 20 % | 3,30 € | 2,75 € | 0,55 € | 3,30 € |
| (72067 oranžová) Farba na textil 50 ml | 1 | 2,75 € /ks | 20 % | 3,30 € | 2,75 € | 0,55 € | 3,30 € |
| (72067 ružová) Farba na textil 50 ml | 1 | 2,75 € /ks | 20 % | 3,30 € | 2,75 € | 0,55 € | 3,30 € |
| (72067 telová) Farba na textil 50 ml | 1 | 2,75 € /ks | 20 % | 3,30 € | 2,75 € | 0,55 € | 3,30 € |
| (72067 zelená tráva) Farba na textil 50 ml | 1 | 2,75 € /ks | 20 % | 3,30 € | 2,75 € | 0,55 € | 3,30 € |
| (73116) Akrylové fixky Pébéo Skrib 4mm, 4ks | 1 | 11,21 € /bal. | 20 % | 13,45 € | 11,21 € | 2,24 € | 13,45 € |
| (76025) Ploché sklenené gule 8 cm, 6 ks | 2 | 8,54 € /bal. | 20 % | 10,25 € | 17,08 € | 3,42 € | 20,50 € |
| (76027) Sklenená ozdoba trojuholník | 4 | 1,24 € /ks | 20 % | 1,49 € | 4,97 € | 0,99 € | 5,96 € |
| (76061) Sklenené gule 3,5cm 12 ks | 1 | 6,46 € /balenie | 20 % | 7,75 € | 6,46 € | 1,29 € | 7,75 € |
| (76065) Sklenené gule 4cm 12 ks | 1 | 7,32 € /balenie | 20 % | 8,78 € | 7,32 € | 1,46 € | 8,78 € |
| (79004) Plastová guľa 8 cm, 5 ks | 4 | 4,63 € /ks | 20 % | 5,55 € | 18,50 € | 3,70 € | 22,20 € |
| Zľava 10 % | | | 20 % | | -8,55 € | -1,71 € | -10,26 € |
| DPH 20 % | | | | | 76,98 € | 15,40 € | 92,38 € |
| Celkom | | | | | 76,98 € | 15,40 € | 92,38 € |
| Zaplatené zálohy | | | | | | | 0,00 € |
| Celkom k úhrade | | | | | | | 92,38 € |

Ch.